平成 25年 4月 30日

お客様 各位

益田信用組合

ますしんビジネスバンキング緊急メンテナンスのお知らせ

 ますしんビジネスバンキングにおいて、障害が発生しておりました件につき、復旧に向

け緊急メンテナンスを実施いたします。

 なお、下記緊急メンテナンス時間帯はサービスを停止いたしますので、ご了承ください。

 ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

【緊急メンテナンスによるサービス休止日時】

平成 25年 5月 1日（水） 0時より最大 6時間

＜当件に関するお問い合わせ＞

益田信用組合 事務部

℡ 0576-25-3166